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Emne: Notat knyttet til vedtak i formannskapet i sak 096/ 20-
20/ 42193 Hovedplan drikkevann

Ved sakens behandling i HTM og i formannskapet, ble det forutsatt at det skulle
utarbeides et notat til kommunestyret knyttet til ‘ ’størrelse på klausuleringer’ ’ ,
samt en orientering ifm mulighet for inngjerding av hensyn til vilt,
herunder muligheten for inngjerding av beiteområder.

Det er i Hovedplan for drikkevann inntatt som pkt. 9, et kapittel om sikring av
drikkevannskildenes nedslagsfelt, der det bl.a. foreslås forbud mot beite og
tilrettelegging for beite. Bakgrunnen for dette er at det i dag stilles større og
større krav til sikkerheten i drikkevannskildens nedslagsfelt. Målsettingen er at
det ikke skal forekomme uønsket aktivitet i nedslagsfeltene. Denne målsettingen
må imidlertid vurderes opp i mot andre viktige samfunnsmessige hensyn.

Hovedplanen inneholder forslag tiltak som legger sterkere restriksjoner på bruk
av de arealer som inngår i kommunens drikkevannsforsyning, inkludert forbud
mot beite i nedslagsfeltet. I forhold til et forbud mot beite, vil inngjerding kunne
være en del av et slikt tiltak. Avtaler med grunneierne som hindrer beiting, vil
kunne være et annet tiltak som ivaretar samme formål.

For å vurdere og sikre de enkelte klausuleringer, vil det bli startet et
reguleringsarbeid som skal sikre nedslagsfeltet. Saksbehandlingen knyttet til
vedtakelsen av denne reguleringsplanen, inklusiv høringsrundene, vil sikre at det
foreligger et godt beslutningsgrunnlag, der de ulike hensyn vil kunne vurderes
opp mot hverandre. Arbeidet og vedtakelsen av reguleringsplanen sikrer også at
restriksjonene/klausuleringene undergis en politisk godkjennelse.



Spørsmålet om ‘’størrelsen på klausuleringene’ ’samt spørsmålene knyttet til 
inngjerding både i forhold til vilt og i forhold til beiteområder, vil således 
måtte belyses nærmere i reguleringsplanen, og kan følgelig vanskelig utdypes 
mer konkret på nåværende tidspunkt. 
 
 
 
 
 
 


